serviços de lavagem e higienização nos veículos próprios e locados da Prefeitura Municipal de São Francisco
do Conde, com fornecimento do material de consumo, máquinas e equipamentos necessários à realização dos
serviços. Objeto do Aditivo: Constitui o objeto do presente termo a supressão de 50% ao valor global atualizado
do contrato, equivalente à R$ 49.439,25 (quarenta e nove mil, quatrocentos e trinta e nove reais e vinte e cinco
centavos), conforme previsão no Artigo 65, §2º, II, da Lei N.º8.666/93. Valor global: Decorrente da supressão,
objeto desse aditivo, o valor global do contrato passará a ser R$ 49.439,25. ASSINADO EM 01/10/2024.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO - ROQUE LUIS SANTOS PITA

[...]

de água potável para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde – Secretaria de
Administração. Objeto do Aditivo: Constitui o objeto do presente termo a alteração do valor do contrato com supressão
legal de 42,85713308810479%, passando o valor mensal de R$90.178,02 (noventa mil, cento e setenta e oito reais e
dois centavos), para o valor mensal de R$51.530,30 (cinquenta e um mil, quinhentos e trinta reais e trinta centavos),
conforme as previsões legais do 65, §2º, II, da Lei N.º8.666/93. Valor Global: Decorrente da supressão, objeto desse
aditivo, o valor global do contrato passará a ser R$618.363,60. ASSINADO EM 01/10/2024.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRATAÇÃO - ROQUE LUÍS SANTOS PITA

[...]

para o transporte de passageiros, cargas e documentos para atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Administração, do Município de São Francisco do CondeBahia. Do Objeto do Aditivo: Constitui o objeto do
presente termo a alteração do valor do contrato com supressão legal de 50%, passando o valor mensal de
R$67.983,20 (sessenta e sete mil, novecentos e oitenta e três reais e vinte centavos), para o valor mensal de
R$33.991,60 (trinta e três mil, novecentos e noventa e um reais e sessenta centavos), conforme as previsões
legais do 65, §2º, II, da Lei N.º8.666/93. Do Valor Global: Decorrente da supressão, objeto desse aditivo, o valor
global do contrato passará a ser R$ 407.899,20. ASSINADO EM 01/10/2024.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRATAÇÃO - ROQUE LUÍS SANTOS PITA

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA

A presidente da Cooprevsaude – Cooperativa de Trabalho dos Profissionais da Area de Saude, CNPJ/MF 23.603.887/0001-08, no uso das
atribuições conferidas pelo Estatuto Social, convoca os senhores cooperados, que nesta data somam-se 386 (trezentos e oitenta e seis) em
pleno gozo de seus direitos sociais para se reunirem em Assembleia Geral Extraordinária (AGE) e Assembleia Geral Especial (AGESP), que
se realizará no auditorio do Edf. Multiplus Empresarial, localizado na R Leonardo R da Silva, nº 257 – Lauro de Freitas (BA) CEP 42.701-420,